2020年“最美巾帼气象人”评选结果公示
根据《南平市气象局机关工会、南平市气象局妇委会关于开展纪念“三八”妇女节有关活动的通知》的相关要求，经个人申报、部门推荐，按照评选方案进行了投票评选，现将“最美巾帼气象人”评选结果予以公示：

南平市信息网络与装备保障中心     江彩英
南平市气象服务中心              李冬梅
南平市气象台                       王涵彧
南平市财务核算中心               魏荻沁

南平市气象局办公室               张丽凡

  （排名不分先后）
公示期间，对评选结果如有异议，可向南平市气象局纪检组或妇委会反映。

    公示时间：2020年3月11-17日
联系电话：8858797（纪检组）
8868500（妇委会）

南平市气象局机关工会委员会      南平市气象局妇委会
                                   2020年3月10日

福建省南平市气象局机关工会委员会

南平市气象局妇委会